
 
  

Dodatečná informace I 
 
 
Zadavatel:   Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
 
Veřejná zakázka:  Úpravy posluchárny P106 na ESF MU 
 
Zadavatel poskytuje v souladu s ustanovením článku 7, odstavcem 7.2 Zadávací dokumentace tuto dodatečnou 
informaci k zadávacím podmínkám. 
 

Znění dotazu: 

V PD je posluchárna, kde je výměna vzduchu řešena potrubím a ventilátorem. Nařízení EU č. 1253/2014 
„Požadavky na ekodesign“ obsahuje různá nařízení a požadavky a jedním z nich je požadavek na výměnu 
vzduchu v místnostech a tento požadavek platí od 1. 1. 2016 a říká, že výměna vzduchu musí být provedena 
rekuperací. Nikoliv ventilátorem s potrubím. Problém je, že prvky a komponenty řešené v PD je již problematické 
zajistit. Z hlediska legislativy toto provedení není správné a legální. Žádáme tedy o poskytnutí PD na 
vzduchotechnická zařízení dle platné legislativy. 

 

Odpověď zadavatele:  

V souvislosti s platnou směrnicí ECODesign rozhodl zadavatel o provedení úprav v projektové dokumentaci, 
která je přílohou zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce. Upravená projektová dokumentace je 
přílohou této dodatečné informace. 

S ohledem na uveřejnění této dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel zároveň rozhodl o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek do 24. 5. 2016, do 10.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

 
 

 
 
 


		2016-05-13T11:01:35+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




